



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
Fone: 54.3364.5910 OU 54.9.9122.2437
E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br
NOME DA EMPRESA: TERRA NOVA TINTAS

PEDIDO DE COTAÇÃO

MENOR PREÇO GLOBAL

CNPJ: 94.218.781/0004-81

NOME DO RESPONSÁVEL: RENATA TOMASI

CPF: 017.018.470-60

ENDEREÇO: RUA OTAVIO RIBEIRO N-1577

FONE: (54)3361-2019

E-MAIL: TERRANOVASARANDI@GMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
Fone: 54.3364.5910 ou 54.9.9122.2437
E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br

PEDIDO DE COTAÇÃO

**MENOR PREÇO
GLOBAL**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Balde de tinta de 18 litros - esmalte sintético industrial - verde, amarelo e branco	8	475,02	3.800,16
2	Tinner 1 Litro	18	13,65	245,70
3	Fita Crepe Larga	5	20,67	103,35

94.218.781/0004-81

DATA: 11/06/2024

Bela H. de Souza

APOLUS MARQUES RIBEIRO-EMP
Assinatura e Carimbo-Empresário

Rua Otávio Ribeiro, 1577

CEP: 96.500-000

RS

Assinatura do responsável da Secretaria pela cotação



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO Fone: 54.3364.5910 OU 54.9.9122.2437 E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br	PEDIDO DE COTAÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL
NOME DA EMPRESA: <i>Comercio de tintas Ronda Alta</i>	CNPJ: <i>92.203.488/0001-72</i>
NOME DO RESPONSÁVEL:	CPF:
ENDEREÇO:	FONE:
<i>Rua XV Novembro nº 776</i>	E-MAIL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO Fone: 54.3364.5910 ou 54.9.9122.2437 E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br			PEDIDO DE COTAÇÃO	
			MENOR PREÇO GLOBAL	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Balde de tinta de 18 litros – esmalte sintético industrial – verde, amarelo e branco	8	<i>528,50</i>	<i>4.228,00</i>
2	Tinner 1 Litro	18	<i>13,50</i>	<i>243,00</i>
3	Fita Crepe Larga	5	<i>13,00</i>	<i>65,00</i>
TOTAL:				<i>4.536,00</i>

DATA: *11/06/2024*

Assinatura e Carimbo Empresa
Assinatura do responsável da Secretaria pela cotação
Assinatura

92.203.488/0001-72
Com. de Tintas Ronda Alta LTDA
Rua XV de Novembro, 776
CEP 99670-000 - Ronda Alta/RS

Elizomar J B



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO Fone: 54.3364.5910 OU 54.9.9122.2437 E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br NOME DA EMPRESA: JR Tintas	PEDIDO DE COTAÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL CNPJ: 10.926.958/0001-61
NOME DO RESPONSÁVEL: Josimoar Chicatte Da Silva	CPF: 01213035007
ENDEREÇO: Rua Otávio Ribeiro 1453 Centro Sarandi RS	FONE: (54)33613056 E-MAIL: jrtintas_sarandi@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO Fone: 54.3364.5910 ou 54.9.9122.2437 E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br			PEDIDO DE COTAÇÃO	
			MENOR PREÇO GLOBAL	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Balde de tinta de 18 litros – esmalte sintético industrial – verde, amarelo e branco	8	536,00	4288,00
2	Tinner 1 Litro	18	15,00	270,00
3	Fita Crepe Larga	5	22,00	110,00
TOTAL:			4668,00	

DATA: 11/06/2024

DALETE FLORA ROMIO
Assinatura do responsável da Empresa

Assinatura do responsável da Secretaria pela cotação

Clomar J. R.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO Fone: 54.3364.5910 OU 54.9.9122.2437 E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br	PEDIDO DE COTAÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL
NOME DA EMPRESA: <i>DI DOMENICO</i>	CNPJ: <i>720806580001-61</i>
NOME DO RESPONSÁVEL: <i>MAURO</i>	CPF: <i>394138340-53</i>
ENDEREÇO: <i>RUA 15 DE NOV 2001</i>	FONE: <i>3364 1025</i> E-MAIL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO Fone: 54.3364.5910 ou 54.9.9122.2437 E-mail: educacao@rondaalta.rs.gov.br			PEDIDO DE COTAÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Balde de tinta de 18 litros – esmalte sintético industrial – verde, amarelo e branco	8	<i>652,00</i>	<i>5.216,00</i>
2	Tinner 1 Litro	18	<i>25,00</i>	<i>450,00</i>
3	Fita Crepe Larga	5	<i>10,00</i>	<i>50,00</i>
TOTAL:			<i>5.716,00</i>	

DATA: *10, 06, 2024*

Assinatura e Carimbo Empresa

Assinatura do responsável da Secretaria pela cotação

Elmano
DI DOMÊNICO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 72.080.658/0001-61
Rua XV de Novembro, 201 - F: 3364-1025
CEP 99670-000 - Ronda Alta RS